in Christo patre ac domino nostro P. dei gracia episcopo, totoque 

capitulo Basiliensi diligenti consideracione prehabita, debite cir- 

cumspectionis oculo pensantes possessiones ad preposituram Basi- 
liensem pertinentes, sitas in banno ville de Bübendorf ‘, que vul- 

gariter dicuntur sellant2, et silvam, que vocatur Blanic, de qui- 
bus tantum solvi consueverunt quinquaginta unus solidi annis 

singulis, prepositure nostre fore minus utiles et non esse dubium, 

ipsas posse in melius conmutari, easdem possessiones cum agris, 

pratis, pascuis, silvis, aquis, aquarum decursibus , viis et inviis et 

omnibus iuribus et pertinenciis eorundem, prout ad ecclesiamBa- 

siliensem seu preposituram pleno iure proprietatis pertinere nos- 

cuntur, domino Wernhero de Eptingen et Ite uxori sue legitime, 

ipsorumque liberis dedimus, concedimus et in eos pleno iure 

transtulimus pro annuo censu septem librarum et decem sol. in 

emphiteosim perpetuo possidendas, hoc adiecto, quod mutata 

manu concedentis vel recipientis unarn libram cere preposito, qui 

pro tempore fuerit, nomine honorarii solvere teneatur, et ut 

ecclesie Basiliensi de indempnitate teueatur (1. caveatur) et eius 

utilitati plenius consulatur; recepimus ab ipsis quinquaginta mar- 

cas puri et legalis argenti in utilitatem ecclesie Basiliensis seu 
prepositure penitus convertendas; renunciantes pro nobis nostris- 

que successoribus et ecclesie Basilensis excepcioni dicte pecunie 

non tradite, non solute, doli moli, restitucioni in integrum ac 

omni iuris auxilio canonici et civilis et consuetudiuarii, quo iu- 

vari vel venire possemus contra alienacionem prehabitam in po- 

sterum vel ad presens. In quorum evidenciam et credulitatem ac 

certitudinem pleniorem presens instrumentum super hoc confec- 

tum sibi contulimus sigillorum domini nostri episcopi memorati, 

capituli et prepositure Basiliensis mummine roboratum. Nos P. 
dei gracia Basiliensis episcopus et capitulum prenotati omnia pre- 

missa et singula ita esse acta, prout superius sunt conscripta, 

presentibus profitemur, in eorundem evidenciam sigilla nostra 
presentibus apponendo. Datum Basilee anno dom. M°. cc. xc°. 
primo, in kal. Aprilis. 

einem SBibimuö be3 biftfjöflicben Offtctalö bon 1316 mit bent getvött; 
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lieben Sieget ju Äarlörubc. ©er ©runb, tuantm btefeö ©ut Dorffer fo toeuig 
eintvug, toirb inot bei- fein, bajj bie fleinen $äd)ter ba« SBevmögen itidft Ratten, 
e« gauj mtb gehörig ju benürtbfebaften.